様式第１号（第６条関係）

下関市ＳＢＴ認定取得支援補助金交付申請書兼請求書
　　年　　月　　日
　（宛先）下関市長
申請者の住所又は所在地

申請者の氏名又は名称
（下関市環境配慮行動優良事業者認定番号：　　　　　）

担当者の氏名及び連絡先

　下関市ＳＢＴ認定取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり、下関市ＳＢＴ認定取得支援補助金の交付を申請し、及び請求します。なお、同要綱第３条に規定する補助金の交付対象者の要件を全て満たしていることを誓約します。

	補　　助

対　　象　経　　費
	(1)業務委託等費用
	円

	(2)ＳＢＴ申請費用
	円

	　　合　計　額　　　　　　　　　　　        　　　 円 (A)

	交　　付
申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
※ (A) × 2/3（千円未満切捨て）、上限50万円

	振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・労働金庫

	店 名 等
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

〔添付書類〕
（1) 中小企業向けＳＢＴ認定の取得に係る申請書の写し

（2) 中小企業向けＳＢＴ認定の取得を証する書類の写し

（3) 業務委託等の契約書の写し

（4) 補助対象経費の支払を証する書類

（5) 市税の滞納なし証明書（発行日から３月以内のもの）

（6) 法人の場合は、商業登記簿履歴事項全部証明書（発行日から３月以内のもの）

（7) 個人事業主の場合は、住民票の写し（発行日から３月以内のもの）及び確定申告書の写し

（8) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類